
2023年 9月 7日 

 

 

江戸川区武術太極拳連盟 御中 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 谷 川  大 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

南関東ブロックより東日本ジュニア強化選手の選出につきまして、別紙の通り案内

が参りましたので送付申し上げます。 

東日本ジュニア強化訓練の参加にあたり、貴連盟所属の下記選手に「東日本ジュニ

ア強化選手の参加条件」と「参加同意書」の提出が求められております。 

つきましては 9 月 14 日（木）まで「東日本ジュニア強化選手の参加条件」と「参

加同意書」を東京都連盟まで提出して下さい。参加を希望されない場合も「参加同意

書」の「参加を希望しません」に○をご記入いただきご提出ください。提出までの期

間が短く誠に恐縮ではございますが、お手配の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜東日本ジュニア強化選手・選出該当選手＞ 

  エスコバル登亜、石井思初、河上めい （計３名・敬称略） 

 

参加同意書につきましては以下 3点ご注意ください 

・選手保護者、担当コーチの署名欄については必ず本人署名。 

・所属団体責任者、所属都県連盟責任者については代筆又はゴム印可です。 

・提出はメール添付（ＰＤＦ）でお願いします。 

以上 


